
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 18 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  13. 12. 2022 
Místo:   Restaurace Valcha, Bělohorská 225/105, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl, Jakub Strnad, Ondřej Pastrňák, 

Pavel Bízek, Alexandr Mráz, Dan Dvořák, Vít Mařík, Miloš Kočka 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:    
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                                        J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                                   J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                                J. Lébl 
4. Informace ke grantům MHMP 2023    J. Lébl 
5. Dar ČPP      R. Činátl 
6. Informace k Jubilantům 2022     S. Haníková 
7. Činnost MK      J. Lébl 
8. Různé 
9. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 18. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 

• Úkoly splněny nebo se pracuje na jejich plnění ve stanoveném termínu 
 
Na schůzi dorazil Miloš Kočka. Počet hlasujících členů se zvýšil na 10. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí 
 
 

Ad/4 Informace ke grantům 2022 
 
J. Lébl informuje o probíhajícím shromažďování dat za účelem podání žádosti PVS o dotaci 
MHMP. Po získaní dat od klubů probíhala verifikace PVS a byly zjištěny nesrovnalosti, které 
byly po vyzvání klubů odstraněny. Finální procenta rozdělení prostředků jsou nyní nastavena 
a finalizujeme podání žádosti. Termín pro podání žádosti je 19. 12. 2022. PVS bude také letos 
podávat žádost na finanční podporu Finále barevného minivolejbalu, které proběhne 
v červnu 2023. 
 
J. Lébl upozorňuje na vyúčtování Programu I 2022. Je nutné dodržet stanovené termíny a 
technické náležitosti vyúčtování  
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí.  
 

 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/5 Dar ČPP 
                       
J. Lébl děkuje R. Činátlovi, který se osobně zasadil o finanční podporu PVS ze strany ČPP. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/6 Informace k setkání jubilantů 2022  
  
J. Lébl informuje o setkání s jubilanty, které proběhne dne 14. 1. 2023 od 15h v UNYP aréně ve 
VIP salónku a následně bude v 18h na programu společné sledování domácího zápasu VK Lvi 
Praha proti Kladnu. Na setkání byli pozvání jubilanti z roku 2021 a 2022. Aktuálně potvrdilo 
svou účast 18 jubilantů. 
 
D. Vaiglová navrhuje také pozvání všech členů komisí PVS na tuto slavnostní událost. 
 
Přesný harmonogram setkání bude připraven. 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí. 
2. Souhlasí s pozváním členů odborných komisí PVS a pověřuje S.Haníkovou zaslat na 

členy komisí pozvánky 
T: ihned                                                                                                  Odpovídá: S. Haníková 

3. Pověřuje S. Haníkovou objednáním skleněných plaket pro pozvané s kulatým 
životním jubileem. 

             T: ihned                                                                                                  Odpovídá: S. Haníková 
 

4. Pověřuje J. Lébla. D. Vaiglovou a S. Haníkovou přípravou harmonogramu setkání. 
T: prosinec                                                          Odpovídá: J. Lébl, D. Vaiglová, S. Haníková 
 

 
 

Ad/7 Činnost MK  
 
Metodická komise PVS připravila na 19. – 20. 12. 2022 kemp Benjamínků KVS Praha ve 
spolupráci s ČVS. Další termíny podobných aktivit plánuje také v roce 2023. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje Metodickou komisi PVS 
vypracováním plánu akcí na rok 2023. 
T: leden 2023                                                                                                            Odpovídá: MK PVS 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/8 Různé  

 
J. Lébl zve členy Výboru na finále PVG, které proběhne 29. 12. 2022 v UNYP Aréně. 
 
O. Pastrňák informuje, že jako předseda Odvolací komise PVS obdržel odvolání J. Mitačové 
proti udělenému tresu DK. O rozhodnutí Odvolací komise bude Výbor informovat. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informaci na vědomí. 

 
 

Ad/9 Diskuse  
 
Členové výboru se v diskusi zabývali situací v soutěžích mládeže, kdy se množí disciplinární 
prohřešky typu nevhodné chování trenérů směrem k rozhodčím, ke hráčům, konflikty 
s fanoušky, neoprávněný start hráčů atp.  
Výbor proto pověřil komisi mládeže vypracováním kodexu sportovní etiky PVS. 
  
Usnesení: Výbor PVS  

1. Pověřuje Komisi mládeže připravením kodexu sportovní etiky PVS. 
            T: 2023                                                                                     Odpovídá: D.Vaiglová 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 


